令和 6 年 12 月
関係各位

泉興業株式会社
代表取締役社長 泉原 久人

訃  報

元衆議院議員 泉興業株式会社 代表取締役会長 泉原 保二儀、令和６年１１月１５

日永眠いたしました。
ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます。

なお通夜ならびに密葬は近親者にて相済ませました。

つきましては「お別れの会」を下記の通り執り行うこととなりました。ご多忙中まこと

に恐れ入りますが、何卒ご来臨下さいますようお願い申し上げます。

記

 ・日 時 令和７年２月９日（日）午前１１時３０分～午後２時００分
         ※ご都合の良い時間にお越しください。

 ・場 所 都ホテル尼崎 ３階 鳳凰の間
         兵庫県尼崎市昭和通２－７―１
         電話番号 ０６―６４８８―７７７７

    ・その他 ご来臨の節は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。
      誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

以上